— 1 —

邹政字〔2023〕29号

邹城市人民政府
关于表彰 2023 年度邹城市“园林式

居住区（单位）”的通报

各镇人民政府、街道办事处，市政府各部门：

为进一步加快推进国家生态园林城市创建工作，提升单位庭

院和居住区绿化水平，根据山东省建设工会、山东省园林绿化行

业协会联合印发的《关于开展 2022 年度山东省“园林式居住区

（单位）”选树宣传活动的通知》（鲁园协字〔2023〕5 号）精神，

市城区各居住区、单位全面开展社会绿化活动，涌现出一批绿化

先进典型。为总结经验，表彰先进，推动社会绿化工作深入开展，

经研究，保利·堂悦、水岸华府等 31 个居住区被命名为“园林

式居住区”称号，孟苑、邹城市北大新世纪实验学校等 16 个单

— 2 —

位被命名为“园林式单位”称号。

希望受表彰的居住区、单位要珍惜荣誉，继续努力，再创佳

绩；全市各居住区、单位要以先进为榜样，进一步提高认识，加

大投入，全力全速推进社会绿化工作，积极营造优美的人居环境，

为建设美丽邹城和创建国家生态园林城市作出更大贡献。

附件：2023 年度邹城市“园林式居住区（单位）”名单

邹城市人民政府

2023 年 9 月 11 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

2023 年度邹城市“园林式居住区（单位）”
名 单

一、市教育和体育局2023年度邹城市“园林式单位”名单（9个）

邹城市北大新世纪实验学校、邹城市接驾山小学、邹城市崇

义小学、邹城市凫山小学、邹城市择邻小学、邹城市钢山小学及

附属幼儿园、邹城市兖矿第一小学机关幼儿园、邹城市第十一中

学、邹城市千泉小学

二、市机关事务服务中心2023年度邹城市“园林式单位”名单（3个）

财金大厦、钜鑫大厦、市政府综合办公楼（太平东路 2099 号）

三、钢山街道 2023 年度邹城市“园林式居住区”名单（15 个）

保利·堂悦、东海院子、雍华苑、嘉禾世纪国宏、万豪悦府、

中南樾府、时代华庭、中南檀月墅、创毅·乐山郡、翰林苑、观

湖雅居、鑫琦康颐府、恒德公馆、恒成金地、前八社区

四、千泉街道 2023 年度邹城市“园林式居住区”名单（12 个）

如意华府、水岸华府、学府壹号院、府前花园、湖畔铭居、

佳合世纪阳光、和平嘉苑、鑫瑞嘉园、雍华府、君庭花园、东城

花园、圣泉水岸

五、凫山街道 2023 年度邹城市“园林式居住区”名单（3 个）

凫山家园、泰和·锦绣源、平安小区

— 4 —

六、大束镇 2023 年度邹城市“园林式居住区”名单（1 个）

利民华庭

七、利民公司 2023 年度邹城市“园林式单位”名单（1 个）

昊宇大厦

八、宏河集团 2023 年度邹城市“园林式单位”名单（1 个）

宏河大厦

九、城资公司 2023 年度邹城市“园林式单位”名单（1 个）

邹城市正洁环境服务有限责任公司

十、圣城公司 2023 年度邹城市“园林式单位”名单（1 个）

孟苑

邹城市人民政府办公室 2023 年 9 月 11 日印发